×××劳动人事争议仲裁委员会
仲裁审查申请受理通知书

××劳人仲案字〔      〕第   号

_____________：
你（你单位）于______年_____月_____日提交的仲裁审查申请书已收悉。本委决定予以受理，现将有关事项通知如下：
一、本委定于____年____月____日____时____分在______________，审查你（你单位）与______________达成的______________________等争议事项的调解协议。请准时到达，如无正当理由不参加的，按撤回申请处理。
二、审查工作由仲裁员__________负责，电话__________。
三、申请人如需委托代理人的，须填写授权委托书，并最迟于仲裁审查当日提交本委。申请人是用人单位的还须填写法定代表人身份证明书。

                               年    月    日
                           （加盖仲裁委员会公章）
[bookmark: _GoBack]